Přijatá usnesení

16. zasedání Zastupitelstva obce 
Zlechov, konané 30. 9. 2025

Zastupitelstvo obce Zlechov schválilo:

uzavření Smlouvy č. 7221300901 o pos- 
kytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR, na jejímž základě 
obec Zlechov obdrží dotaci 338 776,32 Kč 
(slovy: tři sta třicet osm tisíc sedm set 
sedmdesát šest korun českých, třicet dva 
haléře) na realizaci akce „FVE Obec Zlechov, 
sportovní kabiny, 9,7 kWp“. Základ pro 
stanovení podpory činí 726 860,19 Kč  
a odpovídá způsobilým výdajům stano-
veným Fondem dle žádosti a jejích příloh.

Zastupitelstvo obce Zlechov pověřuje